
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C00921
19/04/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,774,329.01 Aportaciones a Pensiones primera quincena de abril 2022

C01002
29/04/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,781,530.99 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de abril 2022

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C00775 01/04/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,856.00$                        A-910 Recuperación de gasto

C00776 01/04/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,192.00$                        Viáticos a comprobar a Atotonilco

C00777 01/04/2022 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE YALCANTARILLADO Transferencia 1,122.00$                        Bodega de archivo serv de  agua potable anual

C00778 01/04/2022 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE YALCANTARILLADO Transferencia 1,487.00$                        Madero serv de agua potable al 22 de febrero 2022

C00779 01/04/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 2,470.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 01 de abril 2022

C00780 01/04/2022 JUAN CARLOS PEREZ PEÑA Transferencia 28,875.00$                     S 001 JPZ1015 Mantenimiento de urban

C00781 01/04/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-193246768P1-3 Madero serv de internet al 25 de marzo 2022

C00782 01/04/2022 JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ Transferencia 139,748.65$                   A 898, D32 Material de limpieza según LPL-CEDHJ-009-2022

C00783 01/04/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 49,522.88$                     TTC 24844 Recarga de combustible parque vehícular abril 

C00792 04/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25944 540.00$                           S/N Bodega de archivo,  servicio de internet abril 2022

C00793 04/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25945 970.00$                           S/N Madero servicio de telefonia por cable abril 2022

C00794 04/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25946 329.00$                           S/N Area de Quejas serv de telefonia por cable abril 2022

C00795 04/04/2022 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-00446072 Vales de gasolina mes de abril 2022

C00796 04/04/2022 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 3,465.00$                        A 1423 Recolección de basura marzo 2022

C00806 06/04/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 1,458.00$                        Viáticos a comprobar a Lagos de Moreno

C00807 07/04/2022 SEGUROS EL POTOSI SA Transferencia 1,926.00$                        A231278 JJS-9021 Pago de deducible por siniestro

C00808 07/04/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 1,865.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C00814 08/04/2022 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25947 5,065.46$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C00815 08/04/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25948 840.00$                           1351A Recuperación de gasto

C00816 08/04/2022 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,710.00$                        62 Tamazula renta mes de abril 2022

C00817 08/04/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 7,067.00$                        JC-0022367485 Serv de telefonia celular

C00818 08/04/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-194360273P1-3 Presidencia serv de internet al 03 de abril 2022

C00819 08/04/2022 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     27 Tepatitlán renta mes de abril 2022

C00820 08/04/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 5,382.40$                        160 Alimentos para 80 personas evento día 01 de abril 2022

C00821 08/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 855.00$                           306J9F Lagos de Moreno energía eléctrica al 25 de marzo 2022

C00822 08/04/2022 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 9,180.00$                        ARR 257 Cd Guzmán renta mes de abril 2022

C00823 08/04/2022 DANIEL ALEJANDRO PEREZ CARDENAS Transferencia 5,046.00$                        A 5899 Pago tomos para informe anual

C00824 08/04/2022
ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 809.39$                           

S/N
Guias para envío de paqueteria

C00825 08/04/2022
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 311.00$                           

188EE4
Tamazula serv de energía eléctrica al 01 de abril  2022

C00826 08/04/2022 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,408.00$                        Varias facturas Recuperación de Gasto

C00827 08/04/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,620.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 08 de abril 2022

C00828 08/04/2022 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 30 Bodega de archivo renta al 14 de mayo 2022

C00829 08/04/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 65,539.80$                     2022/04/0036 Madero renta mes de abril 2022

C00832 12/04/2022 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 834 Módulo Mesa del Tirador serv internet mes de abril

C00833 12/04/2022 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 10,588.00$                     Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00901 18/04/2022 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 6,567.00$                        Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00902 18/04/2022 JUAN CARLOS BENITEZ SUÁREZ Transferencia 3,055.00$                        Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00903 18/04/2022 MARIA VERONICA NARVAEZ MARTINEZ Transferencia 14,365.00$                     Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00904 18/04/2022 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES Transferencia 6,069.00$                        Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00905 18/04/2022 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 3,265.00$                        Viáticos a comprobar a Morelia, Michoacán

C00906 18/04/2022 CANCELADO 25949 -$                                  Cancelado

C00907 18/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Transferencia 570.00$                           S/N Gobernador Curiel serv de telefonia mes de abril 2022

C00908 18/04/2022 FRANCISCO JIMENEZ REYNOSO 25951 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de abril 2022

C00909 18/04/2022 IRAM PEÑA CORTES 25952 4,613.04$                        Cuotas sindicales primera quincena de abril 2022

C00910 18/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 148.00$                           CB259E Tequila energía eléctrica al 31 de marzo 2022

C00911 18/04/2022 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 6226 Módulo Tuxpán serv de internet mes de abril 2022

C00912 18/04/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 1,040.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C00913 18/04/2022 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 5,768.00$                        Pago de impuestos mes de marzo 2022

C00914 18/04/2022 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,223,688.00$                Pago de impuestos mes de marzo 2022

C00919 19/04/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25953 928.00$                           A1612 Recuperación de gasto

C00920 19/04/2022 NORMA HISEL LOMELI LIMON 25954 500.00$                           479 Apoyo para guarderia

C00922 20/04/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quincena de abril 2022

C00923 20/04/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 2,641.02$                        Pensión alimenticia primera quincena de abril 2022

C00924 20/04/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,218.42$                        Pensión alimenticia primera quincena de abril 2022

C00925 20/04/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quincena de abril 2022

C00926 20/04/2022 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Transferencia 3,027.60$                        S/N Suministro e instalación de cristal en el auditorio

C00927 20/04/2022 MARIA DE LOURDES HUARACHA ALVAREZ Transferencia 4,350.00$                        Anticipo por peritaje queja 28/2021/II

C00928 20/04/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 424.00$                           B1-195391462P1-3 Módulo El Refugio serv de internet al 11 de mayo 2022

C00929 20/04/2022 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 8428 San Andres Cohamiata serv de internet al 20 de mayo 2022

C00931 21/04/2022 CANCELADO 25955 -$                                  Cancelado

C00932 21/04/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 25956 3,467.00$                        Varias facturas Viáticos a comprobar a Zacatecas, comprobación del gasto

C00934 22/04/2022 ASESORIA LIMAC SA DE CV Transferencia 1,624.70$                        B 102543 Renovación de licencia XML nomipaq

C00935 22/04/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,379.58$                     S/N Pedro Moreno serv telefonico mes de abril 2022

C00936 22/04/2022 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 3,012.19$                        698 Módulo de Cihuatlán renta mes de abril 2022

C00937 22/04/2022 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 14,414.40$                     A 1187 Módulo Gobernador Curiel seguridad privada al 31 de marzo

C00938 22/04/2022 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 19,217.33$                     A 1185 Pedro Moreno y Mód Gobernador Curiel serv de seguridad privada

C00939 22/04/2022 ROCIO VALERIO OLVERA Transferencia 2,008.13$                        956 Compra de bandera para eventos

C00940 22/04/2022 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-56 Autlán renta mes de abril 2022

C00941 22/04/2022 IRENE JUAREZ MENDOZA Transferencia 3,674.21$                        9233 I Material para mantenimiento área de quejas

C00942 22/04/2022 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Transferencia 4,007.09$                        3876362421 Mantenimiento elevador mes de enero 2022

C00943 22/04/2022 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Transferencia 4,007.09$                        3876409073 Mantenimiento elevador mes de febrero 2022

C00944 22/04/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,593.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 22 de abril 2022

C00945 22/04/2022 HDI SEGUROS SA DE CV Transferencia 219,113.95$                   HFGA 8315429 Póliza de seguro parque vehícular

C00946 22/04/2022 AT&T COMUNICAIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           FSAT 220417-8289 Serv telefonia celular Cuarta Visitaduria

C00947 22/04/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA Transferencia 702.50$                           B 229 Pago del 5% al millar de Licitaciones

C00951 26/04/2022 MARTIN CARRILLO VAZQUEZ Transferencia 932.00$                           Viaticos a comprobar Bolaños

C00952 26/04/2022 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 3,932.00$                        Viaticos a comprobar Bolaños

C00953 26/04/2022 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 10,490.00$                     Viaticos a comprobar Mezquitic

C00954 26/04/2022 ADAN DE JESUS CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 4,486.00$                        Viaticos a comprobar Mezquitic

C00955 27/04/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso a la cuenta de cajas chicas

C00956 27/04/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 25957 7,130.00$                        Adeudo de multas de transito del personal

C00957 27/04/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 25958 1,137.00$                        Adeudo de multas de transito del personal

C00959 28/04/2022 CANCELADO 25959 -$                                  Cancelado

C00960 28/04/2022 LUIS GUILLERMO HERNANDEZ ASCENCIO 25960 17,054.02$                     Laudo laboral

C00963 29/04/2022 CANCELADO 25961 -$                                  Cancelado

C00964 29/04/2022 CANCELADO 25962 -$                                  Cancelado

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abril/2022 al 30/abril/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-004-1)



C00965 29/04/2022 FRANCISCO JIMENEZ REYNOSO 25963 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C00966 29/04/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25964 382.00$                           13728 Recuperación del gasto 

C00967 29/04/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25965 928.00$                           A1627 Recuperación del gasto 

C00968 29/04/2022 NORMA HISEL LOMELI LIMON 25966 500.00$                           532 Apoyo para gastos de guarderia

C00969 29/04/2022 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25967 7,128.00$                        Gastos a comprobar

C00970 29/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25968 520.00$                           S/N Bodega de archivo serv de telefonía por cable mayo

C00971 29/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25969 570.00$                           S/N Madero serv de telefonía por cable mayo 2022

C00972 29/04/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25970 330.00$                           S/N Presidencia serv de telefonía por cable mayo 2022

C00973 29/04/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25971 418.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica contabilidad

C00974 29/04/2022 TULIWENIMA  MARICELA SERIO CARRILLO 25972 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de marzo 2022

C00975 29/04/2022 TULIWENIMA  MARICELA SERIO CARRILLO 25973 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera y segunda abril 

C00976 29/04/2022 CANCELADO 25974 -$                                  Cancelado

C00977 29/04/2022 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 8,778.00$                        A 1431 Recolección de basura y escombro 

C00978 29/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,789.00$                        ML727T Morelos energía eléctrica al 19 de abril 2022

C00979 29/04/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,872.00$                        B1-196642166P1-3 Pedro Moreno serv de internet al 21 de abril 2022

C00980 29/04/2022 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 7,458.75$                        202 Tequila renta mes de abril 2022

C00981 29/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 26,202.00$                     7L60D1 Pedro Moreno serv de energía eléctrica al 22 de abril 2022

C00982 29/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,007.00$                        60D24A Autlan serv de energía eléctrica al 21 de abril 2022

C00983 29/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,469.00$                        8A2P01 Área de la Guardia energía eléctrica al 22 de abril 2022

C00984 29/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 2,150.00$                        MB182V Puerto Vallarta energía eléctrica al 22 de abril 2022

C00985 29/04/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-197269400PI-3 Madero serv de internet al 25 de abril 2022

C00986 29/04/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 3,558.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 29 de abril 2022

C00988 29/04/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de abril 2022

C00989 29/04/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 2,641.02$                        Pensión alimenticia segunda quncena de abril 2022

C00990 29/04/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,449.79$                        Pensión alimenticia segunda quncena de abril 2022

C00991 29/04/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de abril 2022

C00993 29/04/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 458.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Cihuatlán

C00994 29/04/2022 ELSA GUADALUPE CONDE RODRIGUEZ Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda marzo

C00995 29/04/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 10,432.00$                     Viáticos a comprobar a San Andrés Cohamiata

C00996 29/04/2022 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 7,776.00$                        Viáticos a comprobar a la ciudad de México

C00997 29/04/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 49,522.88$                     TTC 25790 Recarga de gasolina parque vehícular

C00998 29/04/2022 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-00446891 Vales de gasolina mes de mayo 2022

E00008 29/04/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones 272.60$                           Comisiones mes de abril de la cuenta de gastos Banorte

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C00784 01/04/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00785 01/04/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO
Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00786 01/04/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00787 01/04/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00788 01/04/2022 MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00789 01/04/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00797 04/04/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00798 04/04/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00799 04/04/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00800 04/04/2022 GIOVANNI DAVID MALDONADO CAMACHO Transferencia $5,688.54 Dispersión pendiente segunda quincena marzo 2022

C00803 05/04/2022 MA. NICOLASA GARCIA REYNOSO Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00830 08/04/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,680,962.90 Dispersion primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,377.80 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,668.00 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,579.00 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.20 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,357.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,782.40 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $1,785.20 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,525.40 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,754.20 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,221.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,434.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,799.00 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,859.40 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,342.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,866.31 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,866.31 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $19,658.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,993.60 Nomina primera quincena de abril 2022

C00830 08/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $10,826.40 Nomina primera quincena de abril 2022

C00831 08/04/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $238,063.79 TD 186990, NCT 12942 Pago de vales de despensa primera quincena de abril 2022

C00834 12/04/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00835 12/04/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena marzo 2022

C00836 12/04/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00837 12/04/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00838 12/04/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00839 12/04/2022
LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00840 12/04/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00841 12/04/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00842 12/04/2022
KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00843 12/04/2022
SITLALI  CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00844 12/04/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00845 12/04/2022 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00846 12/04/2022
ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00847 12/04/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00848 12/04/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00849 12/04/2022
GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00850 12/04/2022 MA NICOLASA GARCIA REYNOSO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00851 12/04/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00852 12/04/2022
PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00853 12/04/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00854 12/04/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00855 12/04/2022
MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00856 12/04/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00857 12/04/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00858 12/04/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00859 12/04/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00860 12/04/2022
MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00861 12/04/2022 JUANA LETICIA HERNANDEZ NAPOLES Transferencia 3,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00862 12/04/2022 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00863 12/04/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00864 12/04/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00865 12/04/2022
CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00866 12/04/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022



C00867 12/04/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00868 12/04/2022
MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00869 12/04/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00870 12/04/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00871 12/04/2022
JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00872 12/04/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00873 12/04/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00874 12/04/2022 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 4,760.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00875 12/04/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00876 12/04/2022
MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00877 12/04/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00878 12/04/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00879 12/04/2022
KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00880 12/04/2022 MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00881 12/04/2022
MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia 5,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00882 12/04/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00883 12/04/2022 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00884 12/04/2022
VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00885 12/04/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00886 12/04/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00887 12/04/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00888 12/04/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00889 12/04/2022
OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00890 12/04/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00891 12/04/2022 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00892 12/04/2022
TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00893 12/04/2022 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00894 12/04/2022 CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00895 12/04/2022
PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

C00896 12/04/2022 THELMA GABRIELA HERNANDEZ RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00897 12/04/2022 HAPPY LIZETH GARCIA RAMOS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00898 12/04/2022 FLORENCE MICHEL DUBOIS BRIZUELA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena abril 2022

C00899 12/04/2022 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $369,396.41 Cuotas al IMSS correspondientes al mes de marzo 2022

C00915 18/04/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Transferencia

$1,775,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de Pensiones 1a quincena de abril 2022

C00930 20/04/2022 SEDAR Transferencia $70,000.46 Aportaciones al Sedar primera quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,582,471.26 Dispersion segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,378.00 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,667.80 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,777.20 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.40 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $10,826.40 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,472.80 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,050.80 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $1,785.20 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,525.40 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,754.20 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,201.00 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,498.00 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,798.80 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,859.40 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,342.40 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,841.20 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $19,658.60 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00961 29/04/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,413.60 Nomina segunda quincena de abril 2022

C00962 28/04/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $238,583.79 TD 192998, NCT 13280 Vales de despensa segunda quincena de abril 2022

C01001 29/04/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,780,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de Pensiones 2a quinc de abril 2022

C01003 29/04/2022 SEDAR Transferencia $70,247.75 Aportaciones al Sedar segunda quincena de abril 2022

C01004 29/04/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01005 29/04/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01006 29/04/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01007 29/04/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01008 29/04/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01009 29/04/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01010 29/04/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01011 29/04/2022 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01012 29/04/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01013 29/04/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01014 29/04/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01015 29/04/2022
ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01016 29/04/2022
GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01017 29/04/2022 MA NICOLASA GARCIA REYNOSO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01018 29/04/2022
ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01019 29/04/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01020 29/04/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01021 29/04/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01022 29/04/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01023 29/04/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01024 29/04/2022
VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia

$6,750.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01025 29/04/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01026 29/04/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01027 29/04/2022 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01028 29/04/2022 JUANA LETICIA HERNANDEZ NAPOLES Transferencia $3,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01029 29/04/2022
LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01030 29/04/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01031 29/04/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01032 29/04/2022
CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia

$7,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01033 29/04/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01034 29/04/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01035 29/04/2022
MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01036 29/04/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01037 29/04/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01038 29/04/2022
JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01039 29/04/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01040 29/04/2022
JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01041 29/04/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01042 29/04/2022
MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia

$3,750.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01043 29/04/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia $6,150.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01044 29/04/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022



C01045 29/04/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01046 29/04/2022
MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia

$4,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01047 29/04/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01048 29/04/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $4,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01049 29/04/2022
JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01050 29/04/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01051 29/04/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01052 29/04/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $6,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01053 29/04/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01054 29/04/2022
ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01055 29/04/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01056 29/04/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01057 29/04/2022
UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01058 29/04/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01059 29/04/2022
FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia

$2,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01060 29/04/2022 CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01061 29/04/2022 PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01062 29/04/2022
THELMA GABRIELA HERNANDEZ RODRIGUEZ Transferencia

$7,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01063 29/04/2022 HAPPY LIZETH GARCIA RAMOS Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

C01064 29/04/2022 FLORENCE MICHEL DUBOIS BRIZUELA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2022

E00009 29/04/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión $1,221.48 Comisiones mes de abril de la cuenta de nóminas Banorte

1112-004-1

Cta.concentradora 1159110611
C00790 01/04/2022 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS Transferencia 5,736.21$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C00791 01/04/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 1,410.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00801 04/04/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA
Transferencia 647.00$                           

Varias facturas
Reposicion de caja chica Autlán

C00802 04/04/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 4,184.08$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C00804 05/04/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 852.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C00805 05/04/2022
MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 400.00$                           

Varias facturas
Reposicion de caja chica Tamazula

C00809 07/04/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 4,530.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00810 07/04/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 1,042.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzmán

C00811 07/04/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 1,850.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C00812 07/04/2022 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,690.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ocotlán

C00813 07/04/2022
JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 164.00$                           

VBALV-8072
Reposicion de caja chica Colotlán

C00916 18/04/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,980.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C00917 18/04/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 1,549.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C00918 18/04/2022 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,890.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Chapala

C00933 21/04/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 8,441.49$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C00948 22/04/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,250.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán

C00949 22/04/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 276.73$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzmán

C00950 22/04/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 400.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C00958 27/04/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 2,306.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzmán

C01065 29/04/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 721.16$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán


